1

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РУБЦОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

26 декабря 2022 г.

№ 552
г. Рубцовск

Об утверждении Положений

В целях исполнения законодательства об антикоррупционной политике в            деятельности КГБПОУ «Рубцовский медицинский колледж» и  в соответствии с             Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О                  противодействии коррупции»,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

- Положение об антикоррупционной политике» КГБПОУ «Рубцовский                  медицинский колледж» (Приложение № 1).

- Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов при               осуществлении образовательной деятельности КГБПОУ «Рубцовский медицинский      колледж»  (Приложение № 2).

- Положение по урегулированию конфликта интересов при осуществлении           образовательной деятельности КГБПОУ «Рубцовский медицинский колледж»             (Приложение   № 3).
2. Утвердить состав работников КГБПОУ «Рубцовский медицинский колледж», выполняющих функции комиссии по урегулированию конфликта интересов при           осуществлении образовательной деятельности (Приложение № 4).

3. Признать утратившим силу приказ № 396 от 31.12.2014 «Об утверждении        Положения «Об  антикоррупционной политике».
4. Настоящий приказ вступает в силу с 30.12.2022.

5. Руководителям структурных подразделений в срок до 30 декабря  2022 года      ознакомить  под роспись всех подчиненных сотрудников.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор

В.В. Кравцова
С приказом ознакомлены:  ___________ Мужельских А.А.

___________ Полторацкая Л.Н.

___________ Шевлякова И.В.

___________ Трушлякова Ю.А.

___________ Устинова А.Ю.

___________ Цуканова А.Н.

___________ Орлова М.Ю.

___________ Катюкова Л.П.

___________ Кочергина Н.В.